

(二) 竞争性磋商响应报价明细表

竞争性磋商响应报价明细表

项目名称：如皋师范附属开发区小学空调设备及安装服务项目

项目编号：JSZC-320682-NTJW-C2022-0186

分包号：

序号	设备名称	品牌型号	数量	单价 (元)	产地	单项 合计价 (元)	备注
1	1.5 匹挂机	格力 KFR-35GW/ 35530)FNhA k-B1	20	3006.34	珠海	60126.78	
2	2 匹挂机	格 力 KFR-50GW/ 50563)FNhA f-B1JY01	11	5073.20	珠海	55805.17	
3	3 匹挂机	格力 KFR-72GW/ 72563)FNhA f-B2JY01	61	5542.94	珠海	338119.21	
4	5 匹柜机	格力 RF12WQ/NhA	17	8925.07	珠海	151726.18	
5	支架、空调专用开关、铜管等辅材及安装、税点等					64072.60	
						669850	
总报价（含支架、空调专用开关、铜管等辅材）						669850 元	

